
Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 152 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 8 de abril de 2019, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 
correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsas de empleo 
externas para la cobertura temporal de los puestos de Teleasistente en Málaga.

BE1802TEMA

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 4 de la Resolución de 
22 de noviembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales 
y las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional 
de personas que conforman la bolsa de empleo que fue publicada mediante Resolución 
de 1 de marzo de 2019, de la Dirección Gerencia de la ASSDA, y a propuesta de la 
Comisión de Selección en base a las facultades que le han sido otorgadas en la base 
séptima de la citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 
ordenadas de acuerdo a los puntos de la baremación realizada por cada candidatura y 
atendiendo al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares, una 
vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas que conforman la 
bolsa de empleo y realizadas las modificaciones oportunas que han procedido (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas que conforman 
la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Ordenar la publicación del Reglamento de funcionamiento de las 
bolsas de empleo externas de la Agencia en la página web de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/
agenciadeserviciossocialesydependencia).

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 8 de abril de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo. 00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 153 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANExO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA 
(BE1802TEMA)

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 PHH6HGV5C4 xxxxx431k 0,00 37,80 37,80
2 7H9BMQDWJ3 xxxxx707P 15,06 20,00 35,06
3 5FK32ZY0MG xxxxx817c 2,95 29,70 32,65
4 UMPZYDDxxL xxxxx714E 13,39 16,12 29,51
5 IW6HW0FLSK xxxxx606A 8,44 19,90 28,34
6 5FOU7ZUT2x xxxxx068T 24,60 1,70 26,30
7 JZLIKFPJAF xxxxx495D 3,25 23,00 26,25
8 89L1T16Z5V xxxxx718G 2,80 23,20 26,00
9 RUOWMT9L1V xxxxx977R 2,80 22,80 25,60

10 KN4AD4ZNCR xxxxx562y 8,26 17,30 25,56
11 L8RG0VO2AT xxxxx545B 23,48 2,00 25,48
12 UBRAR2H1J1 xxxxx911N 19,27 5,00 24,27
13 NPQ55VUVQC xxxxx006l 14,30 7,48 21,78
14 VHZT2MNQNO xxxxx201M 21,66 0,00 21,66
15 ALMSQPxC08 xxxxx216C 8,10 13,30 21,40
16 BOx3JM519I xxxxx980D 9,93 11,20 21,13
17 71H4P84NVC xxxxx225A 19,62 1,50 21,12
18 NG18F9YQ2H xxxxx925N 20,33 0,00 20,33
19 TPRH830TEN xxxxx772M 0,00 20,30 20,30
20 xFTEBCDxYN xxxxx260K 0,00 20,20 20,20
21 9QIC4JxYIK xxxxx752K 18,75 1,20 19,95
22 SIAUx0ZRJB xxxxx016K 1,95 17,70 19,65
23 RCSBHAULYC xxxxx640Q 7,43 12,00 19,43
24 HNDE8Z7P6Y xxxxx550h 8,52 10,50 19,02
25 QT5F7LF0JH xxxxx250Z 18,20 0,72 18,92
26 56CQ3SRN1J xxxxx717Z 8,95 9,50 18,45
27 B734IQMCTN xxxxx490x 3,98 13,30 17,28
28 KQ5SKDUS65 xxxxx760N 5,78 11,40 17,18
29 99FN769AHM xxxxx254C 0,00 16,90 16,90
30 MS61Z7K35G xxxxx541 8,51 8,00 16,51
31 QL88KQJ08D xxxxx287M 0,00 16,50 16,50
32 4C8LLxJOV1 xxxxx979s 1,75 14,70 16,45
33 OL061CYPB7 xxxxx683Q 0,00 16,30 16,30
34 YCVHQ9VMTG xxxxx466G 14,38 0,00 14,38
35 9JPxJIY3RJ xxxxx593x 0,00 14,20 14,20
36 5PMDJPMNQ0 xxxxx136B 0,00 14,20 14,20
37 T9FV54WZ3C xxxxx051A 11,30 2,70 14,00
38 58CB8FW7MD xxxxx158J 2,85 10,60 13,45
39 CZE6D202U2 xxxxx465l 4,08 9,20 13,28
40 MQ6EP5QEH7 xxxxx868E 8,13 5,10 13,23
41 36DJAFO9WT xxxxx520T 6,05 7,01 13,06
42 HD6IEDJQP1 xxxxx264W 12,81 0,00 12,81
43 YNLIFE7R6W xxxxx174Y 4,17 8,50 12,67
44 B8EHRQ5TDL xxxxx699R 2,10 10,50 12,60
45 TD2LJPN4AI xxxxx753E 2,80 9,80 12,60
46 OCTKI68NZ1 xxxxx924Y 8,60 3,60 12,20
47 OGZVNILxJK xxxxx086d 0,00 12,00 12,00
48 O4V1U6V3OI xxxxx944f 3,75 8,20 11,95
49 ZD6ZU3B5GF xxxxx080H 1,75 9,80 11,55 00

15
35

85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 154 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

50 SBAMDECYH1 xxxxx198P 0,00 10,80 10,80
51 Q95GD09MZ3 xxxxx661c 0,00 10,80 10,80
52 HRTKUBREZF xxxxx819V 2,80 8,00 10,80
53 7JUFTHY14N xxxxx208N 9,00 1,70 10,70
54 SHVJR9PCQ5 xxxxx710A 0,00 9,60 9,60
55 P5BVxDRA5P xxxxx778C 1,60 7,80 9,40
56 J60OMRIE2F xxxxx925D 1,20 8,10 9,30
57 MOGRRWU00E xxxxx353F 8,31 0,00 8,31
58 Z4x5SPTVQ5 xxxxx964D 8,15 0,00 8,15
59 31JxT81L9I xxxxx842E 2,10 6,00 8,10
60 VT0AQBY651 xxxxx887D 0,00 8,00 8,00
61 PV3CW4VP0U xxxxx530L 7,75 0,00 7,75
62 GY5KDSKG43 xxxxx226 7,75 0,00 7,75
63 8P90CL4RR7 xxxxx103H 7,75 0,00 7,75
64 UHV96E3HZJ xxxxx231A 6,70 0,90 7,60
65 2K7YSFQ5OQ xxxxx785F 7,50 0,00 7,50
66 IPP3WOR4VV xxxxx938V 7,50 0,00 7,50
67 37EPTPOBHT xxxxx886C 4,66 2,50 7,16
68 HxKFC80LG6 xxxxx013H 1,75 5,30 7,05
69 8J4TCC9F80 xxxxx970S 6,75 0,00 6,75
70 NRJOQGD8xN xxxxx663J 6,50 0,00 6,50
71 QNO76NIKOW xxxxx779w 6,40 0,00 6,40
72 Z2CMOCC1G7 xxxxx551N 3,98 2,40 6,38
73 4THxQARxBQ xxxxx943T 2,80 3,40 6,20
74 1PMMP00QWO xxxxx818T 6,05 0,00 6,05
75 37A3NJA7NQ xxxxx285y 0,30 5,50 5,80
76 YBGYW8APVK xxxxx227b 1,75 4,00 5,75
77 K2NEJUN89W xxxxx489G 5,62 0,00 5,62
78 M6PMJ8HD5N xxxxx796V 5,23 0,00 5,23
79 N4xV0ZBKHH xxxxx846G 5,15 0,00 5,15
80 B8U4A71E2I xxxxx371R 0,00 5,00 5,00
81 2PT120SKJ5 xxxxx392J 5,00 0,00 5,00
82 98V527RDLL xxxxx187W 0,00 4,96 4,96
83 MZG8PYPCLB xxxxx609Y 1,75 3,10 4,85
84 8DAUL8VCD6 xxxxx313D 1,75 3,10 4,85
85 KS9APVT7JV xxxxx142E 4,70 0,00 4,70
86 1I40MPLMQF xxxxx190M 4,63 0,00 4,63
87 LYI6ALJxQB xxxxx528e 0,00 4,50 4,50
88 ZVNJSIGCS9 xxxxx727N 4,50 0,00 4,50
89 8OTQGSGTE3 xxxxx504Y 4,33 0,00 4,33
90 ZEUN7WW0A9 xxxxx427J 2,20 2,00 4,20
91 1J3xKxNESM xxxxx076D 3,75 0,40 4,15
92 ZGIOCJIIJQ xxxxx585N 4,13 0,00 4,13
93 1JUOGC8DVL xxxxx112C 3,25 0,72 3,97
94 23PWG5x6VF xxxxx964Q 3,96 0,00 3,96
95 T1DAJM0H37 xxxxx056C 0,00 3,90 3,90
96 T4MDPA2JO7 xxxxx957T 3,00 0,90 3,90
97 QCExH94DEA xxxxx612D 3,90 0,00 3,90
98 PAZA2IVHIH xxxxx276x 0,00 3,80 3,80
99 QKNCQBY7IE xxxxx857D 3,80 0,00 3,80

100 CVL1xVN6OU xxxxx996R 1,75 2,00 3,75
101 Y5NS0Q3WKZ xxxxx352K 1,75 2,00 3,75
102 ZB75PEUYHD xxxxx101M 3,75 0,00 3,75

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 155 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

103 V7MDG7BCZJ xxxxx661G 3,70 0,00 3,70
104 CGLQSFPFCL xxxxx862V 3,63 0,00 3,63
105 S8LZUS1AKJ xxxxx646H 3,53 0,00 3,53
106 WB6SRYLAI3 xxxxx395P 3,50 0,00 3,50
107 3TOBMNWOZE xxxxx290D 3,33 0,00 3,33
108 03OAx8L30W xxxxx012C 1,75 1,50 3,25
109 LI6LDOKAAF xxxxx739P 1,75 1,50 3,25
110 J7LAY1DZRV xxxxx029 3,20 0,00 3,20
111 ODQABA1DDK xxxxx021H 3,13 0,00 3,13
112 5NxGDOLY4R xxxxx475E 3,00 0,00 3,00
113 684T7I1Yxx xxxxx377 3,00 0,00 3,00
114 ITI5OM7PA0 xxxxx160E 0,00 2,90 2,90
115 168WUZU9CO xxxxx312 0,00 2,90 2,90
116 xSUKZ7MBVP xxxxx969G 2,88 0,00 2,88
117 LPSxEG7HHY xxxxx156F 2,87 0,00 2,87
118 42GUW5G3PJ xxxxx369V 2,81 0,00 2,81
119 AMYPLJ9B82 xxxxx591M 2,73 0,00 2,73
120 JOJ0P4KLxx xxxxx404T 0,00 2,60 2,60
121 KH3RYMxVYB xxxxx834R 0,00 2,50 2,50
122 7OTKKRN4JM xxxxx450S 2,50 0,00 2,50
123 A3TD380R62 xxxxx8751 0,00 2,40 2,40
124 VJMLOG8YxN xxxxx330G 2,25 0,00 2,25
125 AWMZLKN497 xxxxx767T 2,25 0,00 2,25
126 DN3CNGP9OI xxxxx080x 2,25 0,00 2,25
127 SxV20N318T xxxxx074B 2,24 0,00 2,24
128 FNBUYR0H9Q xxxxx260P 0,00 2,20 2,20
129 QYF3IMEG8H xxxxx676S 2,20 0,00 2,20
130 KZHZ3M2WHF xxxxx021N 2,13 0,00 2,13
131 xHN3OJE1W9 xxxxx458G 1,75 0,30 2,05
132 52WBEF2I5S xxxxx435L 0,00 2,00 2,00
133 WCZONGLDNC xxxxx090S 0,00 2,00 2,00
134 R6UH2MRDR6 xxxxx876A 2,00 0,00 2,00
135 HQC28YUC7F xxxxx444Q 2,00 0,00 2,00
136 PUU8PO7GRM xxxxx942d 2,00 0,00 2,00
137 x50D6QEU21 xxxxx314R 1,88 0,00 1,88
138 F7EBOQN8B9 xxxxx271D 1,75 0,00 1,75
139 2LZDK9CB5W xxxxx489K 1,75 0,00 1,75
140 QH8YLVxMZW xxxxx224A 0,00 1,70 1,70
141 F21F44xCZR xxxxx012S 1,70 0,00 1,70
142 Y468504EZT xxxxx543R 1,56 0,10 1,66
143 R5Mx4I3T3x xxxxx276t 1,65 0,00 1,65
144 VRLSSWxIP7 xxxxx873q 1,63 0,00 1,63
145 PN4UGAOHTF xxxxx730S 1,50 0,00 1,50
146 C6AWW4UDQD xxxxx968k 1,50 0,00 1,50
147 S9KL0OV7SP xxxxx283C 1,50 0,00 1,50
148 PxFBHR5V9J xxxxx386E 1,45 0,00 1,45
149 179BLCBN1Y xxxxx128Z 1,35 0,00 1,35
150 KKC0OM51FZ xxxxx787B 0,30 1,00 1,30
151 K8CFA44HPQ xxxxx869R 1,30 0,00 1,30
152 4WTHUVxWAW xxxxx513T 1,25 0,00 1,25
153 V0UOSK1M5H xxxxx949R 1,25 0,00 1,25
154 L3ECF65KDR xxxxx852K 1,25 0,00 1,25
155 71M55BC7CZ xxxxx139A 1,25 0,00 1,25

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 156 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

156 60TJFS5BFJ xxxxx113b 1,20 0,00 1,20
157 KKMB58HO64 xxxxx056A 1,08 0,00 1,08
158 IQQFJK5O6R xxxxx133x 0,63 0,40 1,03
159 B192VUVxWO xxxxx763H 1,00 0,00 1,00
160 8FxJPEZO0T xxxxx820M 0,00 0,90 0,90
161 B0Q9YSSK1K xxxxx175H 0,80 0,10 0,90
162 BKWLPHVL9V xxxxx711V 0,90 0,00 0,90
163 INDFQQA3OI xxxxx366V 0,85 0,00 0,85
164 Q7ODSJOZ4T xxxxx062S 0,84 0,00 0,84
165 1663B434OV xxxxx709Q 0,77 0,00 0,77
166 C273JZ4GK4 xxxxx019V 0,75 0,00 0,75
167 4MAU4WN777 xxxxx801L 0,75 0,00 0,75
168 BEPP4VJGKL xxxxx205J 0,73 0,00 0,73
169 CBWxBPNW7H xxxxx170P 0,00 0,70 0,70
170 F6HOQIH2E3 xxxxx024G 0,68 0,00 0,68
171 7W97BJIDGB xxxxx185L 0,65 0,00 0,65
172 T2VYI7I4CE xxxxx714M 0,00 0,60 0,60
173 TxF8ZCY6xA xxxxx085A 0,60 0,00 0,60
174 3MUU8AKIB6 xxxxx290 0,60 0,00 0,60
175 YJxORMY9T2 xxxxx983N 0,60 0,00 0,60
176 70ZD7TKA86 xxxxx673s 0,00 0,52 0,52
177 65R7R2RY4E xxxxx190T 0,00 0,50 0,50
178 TR4SZWW6JC xxxxx295Y 0,50 0,00 0,50
179 F6H2QKO1IG xxxxx507w 0,50 0,00 0,50
180 52PKJ453VI xxxxx287y 0,00 0,40 0,40
181 YFMMSNDFAN xxxxx140J 0,40 0,00 0,40
182 53PZB16KxE xxxxx030D 0,00 0,38 0,38
183 FU67HP19R2 xxxxx343T 0,33 0,00 0,33
184 YCLHGN1Q57 xxxxx264R 0,30 0,00 0,30
185 WLFEJAY8A7 xxxxx143s 0,30 0,00 0,30
186 MF40YUSED0 xxxxx143B 0,30 0,00 0,30
187 JxD8HA7ZOZ xxxxx412k 0,30 0,00 0,30
188 T9TNN4RWL9 xxxxx219V 0,25 0,00 0,25
189 AORH2JHPFW xxxxx068c 0,25 0,00 0,25
190 LL6xYVKGFG xxxxx002F 0,22 0,00 0,22
191 M7IURYOBTF xxxxx464D 0,00 0,20 0,20
192 ERxAZALKWO xxxxx464M 0,00 0,20 0,20
193 1GOG7VGG4B xxxxx814A 0,20 0,00 0,20
194 O8YWCU5WIW xxxxx354R 0,20 0,00 0,20
195 EU0G15xWSH xxxxx393C 0,20 0,00 0,20
196 9HJVVDCAWx xxxxx5238 0,20 0,00 0,20
197 NTJQ9x8L4S xxxxx904L 0,20 0,00 0,20
198 LIKL02355P xxxxx851D 0,15 0,00 0,15
199 GSYBTLPD43 xxxxx368Z 0,15 0,00 0,15
200 5ILHN6EGBD xxxxx3663 0,15 0,00 0,15
201 OG7566H6GJ xxxxx197R 0,00 0,10 0,10
202 BIJ6ATC5VL xxxxx435G 0,00 0,10 0,10
203 Y7YSB6TGNM xxxxx719M 0,10 0,00 0,10
204 FGMQDZYUS1 xxxxx634M 0,10 0,00 0,10
205 U7L4PRS87P xxxxx005D 0,10 0,00 0,10
206 WO6AW1BOHY xxxxx344Q 0,10 0,00 0,10
207 674REKPWD8 xxxxx263A 0,04 0,00 0,04
208 60RSJII79B xxxxx200j 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 157 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

209 OB5QY283E2 xxxxx331G 0,00 0,00 0,00
210 0DPVDHJB4N xxxxx851Q 0,00 0,00 0,00
211 KNMU879KRW xxxxx008R 0,00 0,00 0,00
212 DYU6HN6GAR xxxxx155z 0,00 0,00 0,00
213 PNQFYL0xI1 xxxxx182Q 0,00 0,00 0,00
214 F10T87GGAA xxxxx496k 0,00 0,00 0,00
215 1LBMCNL5Jx xxxxx964b 0,00 0,00 0,00
216 BJ7M4MECEJ xxxxx038Z 0,00 0,00 0,00
217 E9ZYx5ARB1 xxxxx508C 0,00 0,00 0,00
218 5TPBRGI98G xxxxx496v 0,00 0,00 0,00
219 BBF12CJHWS xxxxx823T 0,00 0,00 0,00
220 VM38YDEAPH xxxxx433V 0,00 0,00 0,00
221 xFWDx8MGZJ xxxxx357B 0,00 0,00 0,00
222 PS96xP152V xxxxx291R 0,00 0,00 0,00
223 YTAN9Y6S30 xxxxx398B 0,00 0,00 0,00
224 3TG5RFUDLx xxxxx705J 0,00 0,00 0,00
225 YODFPRCGT5 xxxxx542S 0,00 0,00 0,00
226 1YLYUBRLZ8 xxxxx364Y 0,00 0,00 0,00
227 4T3541IK5O xxxxx385H 0,00 0,00 0,00
228 S86OGQ7QL5 xxxxx833T 0,00 0,00 0,00
229 QVKOLVx5GQ xxxxx236C 0,00 0,00 0,00
230 GJUGJABVKB xxxxx187Q 0,00 0,00 0,00
231 GE02Y7W9PK xxxxx034F 0,00 0,00 0,00
232 xKPWxIFH99 xxxxx699B 0,00 0,00 0,00
233 E62V98BLT0 xxxxx060N 0,00 0,00 0,00
234 9NNK259SEI xxxxx752J 0,00 0,00 0,00
235 NZG151F9UV xxxxx976L 0,00 0,00 0,00
236 6J3CUJ81Z5 xxxxx512K 0,00 0,00 0,00
237 1xJYSF7CV1 xxxxx941K 0,00 0,00 0,00
238 JB2G2HBP3A xxxxx541Y 0,00 0,00 0,00
239 EGWT6EH5VB xxxxx658Z 0,00 0,00 0,00
240 AOEFP8KO99 xxxxx892R 0,00 0,00 0,00
241 JS4APZ4QIC xxxxx264T 0,00 0,00 0,00
242 WEUW407JJN xxxxx929k 0,00 0,00 0,00
243 BP5BOSM5V2 xxxxx534Y 0,00 0,00 0,00
244 FYH4K6M2CC xxxxx606 0,00 0,00 0,00
245 2xSMB8W36Y xxxxx184Y 0,00 0,00 0,00
246 ICSHxDV8BN xxxxx060R 0,00 0,00 0,00
247 8ONTN8xIA1 xxxxx385N 0,00 0,00 0,00
248 NJ81KRGJUE xxxxx573Z 0,00 0,00 0,00
249 3VZYD64KO2 xxxxx128R 0,00 0,00 0,00
250 UQUU01DTGD xxxxx481L 0,00 0,00 0,00
251 RNQINEFKA5 xxxxx364W 0,00 0,00 0,00
252 23W3CLDCYx xxxxx441Q 0,00 0,00 0,00
253 95H2Q3TN0I xxxxx016G 0,00 0,00 0,00
254 HQDO9QGA0P xxxxx241E 0,00 0,00 0,00
255 DRSSGLK66I xxxxx803W 0,00 0,00 0,00
256 MVLA95570Q xxxxx148L 0,00 0,00 0,00
257 L3JR88BLSY xxxxx000P 0,00 0,00 0,00
258 WQRGBJUxCK xxxxx436K 0,00 0,00 0,00
259 1N9O2Z5D7D xxxxx290P 0,00 0,00 0,00
260 DVYOWxHZ70 xxxxx194 0,00 0,00 0,00
261 7MLL85F5O8 xxxxx857Q 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 158 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

262 BY4P9FYW73 xxxxx893D 0,00 0,00 0,00
263 V3MCKHD9Y1 xxxxx512D 0,00 0,00 0,00
264 KS5I0GHDIF xxxxx749V 0,00 0,00 0,00
265 PWKWZ17A5Z xxxxx214A 0,00 0,00 0,00
266 8U6YY0U4Y0 xxxxx210L 0,00 0,00 0,00
267 YJY7VDZPRJ xxxxx002x 0,00 0,00 0,00
268 LF9IV09NKT xxxxx441A 0,00 0,00 0,00
269 DWNWUUx1VZ xxxxx406c 0,00 0,00 0,00
270 LBG55WEVVQ xxxxx200r 0,00 0,00 0,00
271 G1YVLPHW5B xxxxx920C 0,00 0,00 0,00
272 KxWHHGAOPQ xxxxx181 0,00 0,00 0,00
273 O0R26AW8K3 xxxxx153W 0,00 0,00 0,00
274 9C8RH7B66R xxxxx690s 0,00 0,00 0,00
275 6GOGF46WUS xxxxx281N 0,00 0,00 0,00
276 5RPRW4OxHV xxxxx156V 0,00 0,00 0,00
277 5CNIKR7U0U xxxxx168Y 0,00 0,00 0,00
278 8BWRBM4YRW xxxxx691F 0,00 0,00 0,00
279 3PQ9LMP1MF xxxxx623B 0,00 0,00 0,00
280 MRR3KGUIJ6 xxxxx719G 0,00 0,00 0,00
281 MILGB87RCJ xxxxx803R 0,00 0,00 0,00
282 xVHO1Q9ZW1 xxxxx482Q 0,00 0,00 0,00
283 JCJCHGLJxF xxxxx007H 0,00 0,00 0,00
284 NQICTFxPRE xxxxx206S 0,00 0,00 0,00
285 3ERUYPAL3U xxxxx079Q 0,00 0,00 0,00
286 2J24SD3ZA3 xxxxx849 0,00 0,00 0,00
287 2ZLOBY7QU1 xxxxx250W 0,00 0,00 0,00
288 TBQ7EFYCBQ xxxxx681K 0,00 0,00 0,00
289 81TI8W6R89 xxxxx903S 0,00 0,00 0,00
290 VE8KFYIEW0 xxxxx658c 0,00 0,00 0,00
291 QN58WZLZQG xxxxx569B 0,00 0,00 0,00
292 67ZS9A8VHC xxxxx704q 0,00 0,00 0,00
293 0LL6x67Z0N xxxxx609C 0,00 0,00 0,00
294 PLVFQYC38K xxxxx232x 0,00 0,00 0,00
295 MOPMZKR8UH xxxxx174V 0,00 0,00 0,00
296 7SVEBYENSU xxxxx302w 0,00 0,00 0,00
297 RVQ7B99WA3 xxxxx977Z 0,00 0,00 0,00
298 1MCYxS19JM xxxxx569E 0,00 0,00 0,00
299 Q6WV46IUMQ xxxxx959E 0,00 0,00 0,00
300 33CSRFN2KS xxxxx937E 0,00 0,00 0,00
301 6K1U1WZP61 xxxxx403m 0,00 0,00 0,00
302 CC05O1N2F7 xxxxx903g 0,00 0,00 0,00
303 7032A7FF0A xxxxx853R 0,00 0,00 0,00
304 VxQM7WFE9O xxxxx438K 0,00 0,00 0,00
305 KIW4WV4FMO xxxxx086L 0,00 0,00 0,00
306 BQ0PSZPCTZ xxxxx111v 0,00 0,00 0,00
307 9VS7ELQJPZ xxxxx262x 0,00 0,00 0,00
308 M3RILY4P1T xxxxx633L 0,00 0,00 0,00
309 BQU2PVRMGN xxxxx823H 0,00 0,00 0,00
310 xDG4I10LF0 xxxxx801H 0,00 0,00 0,00
311 GQVHD5NIQJ xxxxx909L 0,00 0,00 0,00
312 CN3ADIB7I5 xxxxx541H 0,00 0,00 0,00
313 F03GAOSTZN xxxxx651T 0,00 0,00 0,00
314 ZZ59P4xOKU xxxxx448G 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 159 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

315 YARZ9LxR42 xxxxx102Q 0,00 0,00 0,00
316 2J9ZBL802K xxxxx369K 0,00 0,00 0,00
317 5x4TDFHEDJ xxxxx542g 0,00 0,00 0,00
318 R3GxLTUYU8 xxxxx517x 0,00 0,00 0,00
319 YYL5G66Nx9 xxxxx029R 0,00 0,00 0,00
320 JIWHC1KMIO xxxxx588R 0,00 0,00 0,00
321 QPYOUPVISE xxxxx370K 0,00 0,00 0,00
322 RQKKEDYDDE xxxxx397Q 0,00 0,00 0,00
323 3Z6BUH86OB xxxxx975 0,00 0,00 0,00
324 S5POI84ZMB xxxxx843S 0,00 0,00 0,00
325 NFxOR708C1 xxxxx340x 0,00 0,00 0,00
326 7JSLDG3x3V xxxxx778E 0,00 0,00 0,00
327 K9KLxFJTxC xxxxx589g 0,00 0,00 0,00
328 9A16VYx3DS xxxxx573Z 0,00 0,00 0,00
329 EIxNLL3DRJ xxxxx098E 0,00 0,00 0,00
330 C3J8NWDVN4 xxxxx146F 0,00 0,00 0,00
331 413J2Q2WHT xxxxx103G 0,00 0,00 0,00
332 PAZWGZIW3F xxxxx310M 0,00 0,00 0,00
333 M7DQIKJ2IZ xxxxx517F 0,00 0,00 0,00
334 SUSJN57BL2 xxxxx225Z 0,00 0,00 0,00
335 YHZI3SIBZF xxxxx047F 0,00 0,00 0,00
336 VOQW9K3KFU xxxxx684K 0,00 0,00 0,00
337 ATARA16xMG xxxxx806E 0,00 0,00 0,00
338 HDOTI6LWU0 xxxxx993V 0,00 0,00 0,00
339 06CRDEPFV6 xxxxx427x 0,00 0,00 0,00
340 VxPC6OOx3M xxxxx186z 0,00 0,00 0,00
341 0UEOAK7F1H xxxxx444P 0,00 0,00 0,00
342 SCVW3WVLEK xxxxx796N 0,00 0,00 0,00
343 ZKQ7C0F2D6 xxxxx127P 0,00 0,00 0,00
344 OZL1Q6UERQ xxxxx207G 0,00 0,00 0,00
345 AELUUMA285 xxxxx902S 0,00 0,00 0,00
346 IJMTV97x91 xxxxx715V 0,00 0,00 0,00
347 PMUJMFC139 xxxxx315A 0,00 0,00 0,00
348 RBO6PE4JGA xxxxx813L 0,00 0,00 0,00
349 Y7UFJBPB95 xxxxx690y 0,00 0,00 0,00
350 3Y7197G9FC xxxxx756g 0,00 0,00 0,00
351 SYO1O7NY0I xxxxx120 0,00 0,00 0,00
352 Y2GOVCAGOA xxxxx711N 0,00 0,00 0,00
353 PMEN8HRP9I xxxxx841L 0,00 0,00 0,00
354 B4MAU0J6EL xxxxx083L 0,00 0,00 0,00
355 K4AQxLL62F xxxxx096M 0,00 0,00 0,00
356 2DP1RQAGVY xxxxx095q 0,00 0,00 0,00
357 G4AY7HLY7K xxxxx961p 0,00 0,00 0,00
358 RVP879Y2LL xxxxx277k 0,00 0,00 0,00
359 1Y7BQCQNM7 xxxxx768R 0,00 0,00 0,00
360 DVEV81DINI xxxxx281K 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 160 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANExO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA 
(BE1802TEMA) – CUPO DISCAPACIDAD

CÓDIGO 
SOLICITUD DNI CUPO 

DISCAPACIDAD
FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
ExPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 DW1U574P00 xxxxx999M CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0,3 0,3

2 3xAA31YMYR xxxxx260Q CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

3 Q8OJRO95JN xxxxx093E CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

4 CYVRUKDCL8 xxxxx187W CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

5 OL2956Y927 xxxxx753R CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

6 006SKLG31Y xxxxx033j CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

7 I6L6Y858SA xxxxx151p CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

8 FUE1VZxQBB xxxxx924f CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

9 U501GKB2Ix xxxxx960G CUPO 
DISCAPACIDAD 0 0 0

00
15

35
85



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 161 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 8 de abril de 2019, de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la Comisión 
de Selección, la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 
correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsas de empleo 
externas para la cobertura temporal de los puestos de Teleasistente en Sevilla.

(BE1801TESE).
De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 4 de la Resolución de 22 
de noviembre de 2018, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional 
de personas que conforman la bolsa de empleo que fue publicada mediante Resolución 
de 1 de marzo de 2019 la Dirección Gerencia de la ASSDA y a propuesta de la Comisión 
de Selección en base a las facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la 
citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo 
ordenadas de acuerdo a los puntos de la baremación realizada por cada candidatura y 
atendiendo al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares, una 
vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas que conforman la 
bolsa de empleo y realizadas las modificaciones oportunas que han procedido (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas que conforman 
la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia 
de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así 
como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Tercero. Ordenar la publicación del Reglamento de funcionamiento de las 
bolsas de empleo externas de la Agencia en la página web de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía (www.juntadeandalucia.es/
agenciadeserviciossocialesydependencia).

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse, potestativamente, recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, o 
interponer, directamente, recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 8 de abril de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo. 00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 162 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA 

(BE1801TESE)

CÓDIGO 
SOLICITUD DNI FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 55AN63X4FE *****126V 24,71 22,50 47,21

2 1YALBSJUZM *****211K 19,74 20,40 40,14

3 S46BO3F3FN *****399z 20,50 19,20 39,70

4 3DO4CVBH0T *****490N 18,28 11,10 29,38

5 5FOU7ZUT2X *****068T 24,60 1,70 26,30

6 89L1T16Z5V *****718G 2,80 23,20 26,00

7 8YR4SGKTQR *****607J 2,50 23,00 25,50

8 7VFMCU8QFU *****368Q 4,00 21,40 25,40

9 OZ48JQJLDM *****500W 14,02 10,40 24,42

10 BYQ9X4WYFF *****020A 0,00 24,30 24,30

11 C43YMI6K7X *****349P 0,00 24,00 24,00

12 3NNS63G3Q7 *****147N 0,00 22,30 22,30

13 JFZCYWN1QQ *****289D 1,25 20,90 22,15

14 VHZT2MNQNO *****201M 21,66 0,00 21,66

15 IVTCFGVQ7W *****738j 4,87 16,30 21,17

16 4XAGDUY7IJ *****948N 9,25 11,90 21,15

17 1O7B24P9A1 *****684l 6,50 14,60 21,10

18 AQU8R2V5DX *****614Y 15,02 5,00 20,02

19 RCSBHAULYC *****640Q 7,43 12,00 19,43

20 QH9QIUDO14 *****335L 0,00 19,30 19,30

21 HNDE8Z7P6Y *****550h 8,52 10,50 19,02

22 WGS1X6F2O1 *****334F 12,75 5,50 18,25

23 8AZA4KDHSD *****432P 0,00 17,90 17,90

24 QO3FYSMS3U *****684q 7,92 9,90 17,82

25 0DHFWDFML6 *****118H 14,63 3,10 17,73

26 FDYHMUMVVW *****634P 16,74 0,70 17,44

27 4NLOP0NTFB *****762V 0,00 17,40 17,40

28 B734IQMCTN *****490X 3,98 13,30 17,28

29 KQ5SKDUS65 *****760N 5,78 11,40 17,18

30 VAYHBUMN5D *****498V 0,80 16,10 16,90

31 732E0MMCCJ *****558V 7,13 9,70 16,83

32 PVONSQ4SYF *****884G 15,30 1,40 16,70

33 8KIYRG09T9 *****832E 4,38 12,30 16,68

34 8E7BEEFQ7A *****733Z 6,84 9,70 16,54

35 QL88KQJ08D *****287M 0,00 16,50 16,50

36 82ETZVMERF *****673X 0,00 16,40 16,40

37 ZX5LYXF89J *****686W 10,24 6,00 16,24

38 21OU11MDE2 *****131D 9,25 6,98 16,23

39 NXVUP4BHYH *****602h 0,00 16,00 16,00

40 RBST2ET9NQ *****844B 13,63 2,00 15,63

41 DS8P2TMTBX *****474J 0,00 15,00 15,00

42 O1CT8W978O *****412M 0,00 14,60 14,60 00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 163 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

43 05BYCZJRDH *****848L 12,33 2,10 14,43

44 ZSLFSBJDHU *****371S 0,00 14,00 14,00

45 DZSEHQG56N *****499h 6,35 7,20 13,55

46 MQ6EP5QEH7 *****868E 8,13 5,10 13,23

47 HBGFF4JBDZ *****820F 0,00 12,90 12,90

48 HD6IEDJQP1 *****264W 12,81 0,00 12,81

49 R2KLZYN8UJ *****018A 1,40 11,20 12,60

50 B8EHRQ5TDL *****699R 2,10 10,50 12,60

51 TD2LJPN4AI *****753E 2,80 9,80 12,60

52 XY22C4GZ7H *****102M 2,80 9,70 12,50

53 U1QFRCQNO8 *****396L 12,32 0,00 12,32

54 9X34VKL8AU *****836R 0,00 12,20 12,20

55 OCTKI68NZ1 *****924Y 8,60 3,60 12,20

56 3VP3MI4129 *****261L 0,00 12,10 12,10

57 0LI4GDFKNC *****400B 0,00 12,00 12,00

58 BZJDM2YDFK *****115L 10,50 1,50 12,00

59 V33OU9DTWQ *****485h 1,75 9,90 11,65

60 AFYEITY6FV *****968R 10,05 1,60 11,65

61 Z6VDS0453C *****519S 9,77 1,60 11,37

62 YVIHZ4ARDC *****487P 1,75 9,60 11,35

63 XPJL8XGEP2 *****916X 0,00 11,30 11,30

64 1R2OWMWJZ7 *****541G 4,65 6,50 11,15

65 O37MZH5Q3H *****556G 0,00 11,13 11,13

66 15RZT6AL8P *****615l 2,80 8,30 11,10

67 FZ3CXK2ACA *****377k 11,00 0,00 11,00

68 6U2MJ56LN1 *****798N 0,00 10,30 10,30

69 PX1OTY4ZPY *****962z 0,00 10,10 10,10

70 PY44VSF6UC *****510V 0,00 10,10 10,10

71 GYIRSEWRQS *****068S 0,00 10,10 10,10

72 W9PZTWGNR9 *****294x 0,00 10,00 10,00

73 40XVJENDST *****370Z 0,00 10,00 10,00

74 4M74ZRWFH2 *****390H 0,00 10,00 10,00

75 XXVB72FE71 *****607X 0,00 9,59 9,59

76 J60OMRIE2F *****925D 1,20 8,10 9,30

77 45W5DRNC7J *****134Q 0,00 9,20 9,20

78 W4LV1DL99I *****351G 9,00 0,00 9,00

79 852Q5BN9JW *****085E 8,68 0,10 8,78

80 D3DS2JB47D *****226X 8,75 0,00 8,75

81 AVXPCU6DIF *****809w 0,00 8,70 8,70

82 51ETQFACAR *****220H 8,60 0,00 8,60

83 ZJFSA78DZ9 *****822z 1,75 6,80 8,55

84 MESM118D5R *****838X 0,50 8,00 8,50

85 MOGRRWU00E *****353F 8,31 0,00 8,31

86 4VWSQHI7F3 *****028E 8,25 0,00 8,25

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 164 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

87 QNM542NO5U *****741N 0,00 8,20 8,20

88 Z4X5SPTVQ5 *****964D 8,15 0,00 8,15

89 PRQWKCIZ88 *****204j 0,50 7,50 8,00

90 B1EBXJL6SI *****047n 1,75 6,20 7,95

91 K9D3IE7D7Z *****536Y 0,00 7,90 7,90

92 3FJFNTQ54O *****582A 0,00 7,90 7,90

93 0IFB79DNFM *****188Q 0,75 7,10 7,85

94 4UTDNFF5VJ *****964Z 2,80 5,00 7,80

95 WOY5GSG2YX *****232H 3,80 4,00 7,80

96 QZ7921TL4S *****217H 5,75 2,00 7,75

97 GY5KDSKG43 *****226 7,75 0,00 7,75

98 8P90CL4RR7 *****103H 7,75 0,00 7,75

99 4CKDE5ZTWF *****403G 0,00 7,66 7,66

100 NWEBR9AJ0O *****255m 0,00 7,60 7,60

101 AOCJK9LMLL *****0003 3,85 3,75 7,60

102 6EK1U3FCDN *****677B 1,75 5,80 7,55

103 DWRB4BMA62 *****660B 3,65 3,90 7,55

104 IQR08CS0Z3 *****946l 0,00 7,50 7,50

105 NUWUFI7C2Z *****047C 7,50 0,00 7,50

106 IPP3WOR4VV *****938V 7,50 0,00 7,50

107 QMPBBE5FY7 *****653R 5,95 1,50 7,45

108 G8QC7C5MGD *****552L 7,45 0,00 7,45

109 RFWP2Z0I6E *****656K 1,75 5,50 7,25

110 4EQORK7H64 *****345Z 3,20 4,00 7,20

111 SRSW18RNHC *****178J 7,00 0,20 7,20

112 QVKO9Y4FYF *****272A 7,15 0,00 7,15

113 B2U5DSWGPU *****105T 0,00 7,00 7,00

114 DDB90AFU3T *****084K 3,50 3,50 7,00

115 2MVDVGSQ30 *****091K 6,96 0,00 6,96

116 CN6CP1ILMU *****028F 1,25 5,70 6,95

117 IHD4IZP97N *****083Q 3,50 3,20 6,70

118 126VRL1M6K *****457T 0,00 6,60 6,60

119 NRJOQGD8XN *****663J 6,50 0,00 6,50

120 MZ6II5HNL0 *****938Y 6,45 0,00 6,45

121 DQX3TNKNNO *****599P 3,20 3,20 6,40

122 QNO76NIKOW *****779w 6,40 0,00 6,40

123 Q7Z0KDE9XU *****042X 4,25 2,10 6,35

124 67HPRQ92C1 *****543D 1,00 5,30 6,30

125 Y2XYC55IWO *****531S 6,30 0,00 6,30

126 1PMMP00QWO *****818T 6,05 0,00 6,05

127 9GVI3RGOX3 *****995C 6,00 0,00 6,00

128 KYWAMYCG1A *****712Y 5,85 0,00 5,85

129 BF99FLOD80 *****731V 5,70 0,00 5,70

130 VC7XO0K1KP *****416V 5,63 0,00 5,63

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 165 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

131 NKOJOFDRPJ *****799X 0,00 5,50 5,50

132 6WIQPG6PQO *****659T 3,00 2,50 5,50

133 BEARM9NXYY *****731H 1,75 3,60 5,35

134 BZUVZ0BJ7E *****324L 5,22 0,00 5,22

135 SH8KDY43WU *****037B 0,00 5,20 5,20

136 R36XBQX3M8 *****962Y 5,20 0,00 5,20

137 30F56GJNNE *****993J 0,62 4,40 5,02

138 B8U4A71E2I *****371R 0,00 5,00 5,00

139 ZOQYUDKXT5 *****407V 5,00 0,00 5,00

140 A9FCZM3FFC *****741Z 0,00 4,80 4,80

141 DIWJS99K0K *****745H 0,00 4,77 4,77

142 7BN6Z4TA7F *****046K 1,75 3,00 4,75

143 D3NLROQUSI *****856D 0,00 4,70 4,70

144 YX36HGSCWS *****970A 0,00 4,70 4,70

145 KS9APVT7JV *****142E 4,70 0,00 4,70

146 1I40MPLMQF *****190M 4,63 0,00 4,63

147 LYI6ALJXQB *****528e 0,00 4,50 4,50

148 P9IJBVHRXT *****919Q 4,34 0,00 4,34

149 KPZGEYAPOC *****28n 0,00 4,30 4,30

150 B9KLC1NVTH *****051Q 3,25 1,00 4,25

151 B6Q01MO0W8 *****846N 0,00 4,20 4,20

152 X98Y0GENJE *****333P 1,75 2,40 4,15

153 ZGIOCJIIJQ *****585N 4,13 0,00 4,13

154 QK73FOPZD1 *****475G 0,00 4,10 4,10

155 F38LPRNB2N *****686P 0,00 4,00 4,00

156 QCEXH94DEA *****612D 3,90 0,00 3,90

157 95ATQGD73X *****628Y 1,75 2,10 3,85

158 Y5NS0Q3WKZ *****352K 1,75 2,00 3,75

159 V7MDG7BCZJ *****661G 3,70 0,00 3,70

160 1894GH4QSG *****192P 3,00 0,60 3,60

161 M8HJFJ6V9A *****572Y 0,00 3,50 3,50

162 OWDMZ2CWF8 *****802G 0,00 3,50 3,50

163 RAD9KPFUFQ *****748J 3,50 0,00 3,50

164 74YAMOXXZX *****548C 3,50 0,00 3,50

165 ZJA6CE7Q55 *****013B 1,75 1,70 3,45

166 G8V7CPVK1K *****445S 1,75 1,60 3,35

167 DUX8XJ5CK4 *****132N 1,85 1,50 3,35

168 7PKAAMBTPK *****303A 1,75 1,50 3,25

169 UAF8B7JN5K *****802R 1,75 1,50 3,25

170 49M70B7BAP *****749S 1,75 1,50 3,25

171 7MY5I8OINP *****178Q 1,75 1,50 3,25

172 MBFNC4WYNF *****296N 1,75 1,50 3,25

173 IPWY2JF5HO *****294S 1,75 1,50 3,25

174 T0FRPXMH2S *****585E 3,25 0,00 3,25

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 166 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

175 C7ES44MART *****011N 0,00 3,20 3,20

176 HRYA00T04K *****181N 3,20 0,00 3,20

177 THJA6H69ZF *****682n 3,20 0,00 3,20

178 J7LAY1DZRV *****029 3,20 0,00 3,20

179 1VJR56L67R *****081B 2,55 0,60 3,15

180 1D0ILEEUR1 *****900K 2,75 0,40 3,15

181 OYUY5ZDGP8 *****891S 0,00 3,10 3,10

182 VLM9KZ08VM *****787A 0,75 2,34 3,09

183 J6TG2IG5Q2 *****303K 1,25 1,80 3,05

184 UQPN286UQ7 *****155F 0,00 3,00 3,00

185 NNCHEWT8AN *****528C 0,00 3,00 3,00

186 49KKPUDQ95 *****713 0,00 3,00 3,00

187 S5ICJ3U0MW *****889Y 2,50 0,50 3,00

188 A79NJPK53S *****239G 3,00 0,00 3,00

189 ITI5OM7PA0 *****160E 0,00 2,90 2,90

190 168WUZU9CO *****312 0,00 2,90 2,90

191 6K40C787S8 *****420B 2,85 0,00 2,85

192 KZR4W1I9US *****989A 0,00 2,80 2,80

193 7VBTU9SUH4 *****673Y 2,80 0,00 2,80

194 AMYPLJ9B82 *****591M 2,73 0,00 2,73

195 WCX9YS1N1K *****102N 2,72 0,00 2,72

196 VJ6E54473Y *****056V 2,70 0,00 2,70

197 IKV1PQRTS3 *****924S 0,00 2,60 2,60

198 F21R3YA54J *****961G 0,00 2,60 2,60

199 JOJ0P4KLXX *****404T 0,00 2,60 2,60

200 74KQQ3ZYJF *****861W 0,00 2,50 2,50

201 302IO6KZV5 *****93d 0,00 2,50 2,50

202 D5QGSORAPS *****742F 0,00 2,50 2,50

203 L2Z0APJ9ID *****133a 2,50 0,00 2,50

204 A3TD380R62 *****8751 0,00 2,40 2,40

205 3O7RV3Y18N *****982T 1,75 0,60 2,35

206 BMZWW2W2JG *****487V 0,00 2,30 2,30

207 ZR3BJZJO4R *****581T 1,70 0,60 2,30

208 TYLKO3BFQ7 *****254M 0,00 2,29 2,29

209 SZ8UUZ97BL *****943M 0,45 1,80 2,25

210 DN3CNGP9OI *****080x 2,25 0,00 2,25

211 438X4EOA1X *****401Z 0,00 2,20 2,20

212 DSICJLX9F4 *****638x 0,00 2,20 2,20

213 088PD9GKX3 *****125K 0,00 2,20 2,20

214 KZHZ3M2WHF *****021N 2,13 0,00 2,13

215 X3H6F26D4G *****445A 0,80 1,22 2,02

216 EFOH86GX4D *****687f 0,00 2,00 2,00

217 YBSK8R7VHY *****297c 0,00 2,00 2,00

218 WCZONGLDNC *****090S 0,00 2,00 2,00

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 167 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

219 HQC28YUC7F *****444Q 2,00 0,00 2,00

220 PUU8PO7GRM *****942d 2,00 0,00 2,00

221 GXMUG1VAMM *****422N 0,00 1,90 1,90

222 E79J0YL0LA *****189J 0,00 1,90 1,90

223 X9EYF57FKM *****062D 0,00 1,90 1,90

224 42AKL9I8X1 *****610B 1,88 0,00 1,88

225 XLNMHLYO49 *****141X 1,65 0,20 1,85

226 ROBICQMIFZ *****161 0,00 1,80 1,80

227 BNMZ5RLZEE *****929T 1,80 0,00 1,80

228 NK6SQRDLV5 *****302B 1,80 0,00 1,80

229 QANQPWEJJJ *****808J 1,80 0,00 1,80

230 JHFVYTISAH *****845N 1,75 0,00 1,75

231 0MKZ8S6SS7 *****818N 1,75 0,00 1,75

232 X817IV7ONK *****708W 1,75 0,00 1,75

233 BTB9G5F5UC *****462Q 1,75 0,00 1,75

234 RIDOBIQ2D5 *****463Y 1,75 0,00 1,75

235 34D2R6DUA4 *****305T 0,00 1,70 1,70

236 L2E6POOG10 *****870N 1,70 0,00 1,70

237 F21F44XCZR *****012S 1,70 0,00 1,70

238 HECCBC4TX6 *****721L 1,70 0,00 1,70

239 Y468504EZT *****543R 1,56 0,10 1,66

240 R5MX4I3T3X *****276t 1,65 0,00 1,65

241 IYWYVL84ZV *****294B 0,38 1,25 1,63

242 KPUWKV6SWQ *****004Q 0,00 1,60 1,60

243 IC6AQJGJ39 *****935G 0,00 1,60 1,60

244 D27RYWAXZG *****524Q 1,56 0,00 1,56

245 8E00IQJCGA *****586Q 0,00 1,51 1,51

246 MFK7VDZ67O *****161V 0,00 1,51 1,51

247 WOBWO9DVDN *****481h 0,00 1,50 1,50

248 C6AWW4UDQD *****968k 1,50 0,00 1,50

249 S9KL0OV7SP *****283C 1,50 0,00 1,50

250 K7KFBHIF7E *****513W 0,55 0,90 1,45

251 PXFBHR5V9J *****386E 1,45 0,00 1,45

252 97OYZ42OAB *****331G 0,00 1,40 1,40

253 7ZC3E3XPVW *****284V 1,15 0,20 1,35

254 179BLCBN1Y *****128Z 1,35 0,00 1,35

255 T8GUA9N5Z3 *****188V 1,32 0,00 1,32

256 IYKLS2UA3Z *****421Q 0,00 1,30 1,30

257 K8CFA44HPQ *****869R 1,30 0,00 1,30

258 4WTHUVXWAW *****513T 1,25 0,00 1,25

259 V0UOSK1M5H *****949R 1,25 0,00 1,25

260 HP8T539N7T *****103X 1,25 0,00 1,25

261 DYKHVYGYZE *****687D 1,25 0,00 1,25

262 VWWUYL6MVR *****169K 1,25 0,00 1,25

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 168 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

263 8OMANQI0GQ *****100Q 1,25 0,00 1,25

264 71M55BC7CZ *****139A 1,25 0,00 1,25

265 FKRLORMJUQ *****985b 0,00 1,20 1,20

266 TJQX0UHMQL *****644J 0,00 1,20 1,20

267 0GAG2AO9X0 *****270L 0,00 1,20 1,20

268 60TJFS5BFJ *****113b 1,20 0,00 1,20

269 H0A8MN506I *****364G 1,20 0,00 1,20

270 A7FH91YGLB *****987Z 1,13 0,00 1,13

271 6YMJ9YF7TS *****376X 0,00 1,10 1,10

272 F7HTXE6KHH *****478Z 1,10 0,00 1,10

273 8W1NX83KHM *****764H 0,75 0,30 1,05

274 VMNWKF62N1 *****130A 0,95 0,10 1,05

275 NIJLBCQ58B *****812H 0,00 1,00 1,00

276 7222OKMJL5 *****972P 0,00 1,00 1,00

277 OQQ5WBPM96 *****886C 0,00 1,00 1,00

278 OQLTP6WVCS *****812S 0,00 1,00 1,00

279 T7FDZA8CZA *****934 0,00 1,00 1,00

280 505910FENE *****906Y 1,00 0,00 1,00

281 QPWNUUX3LK *****402y 0,95 0,00 0,95

282 B0Q9YSSK1K *****175H 0,80 0,10 0,90

283 BKWLPHVL9V *****711V 0,90 0,00 0,90

284 Q7ODSJOZ4T *****062S 0,84 0,00 0,84

285 SE3OPI6GWW *****008G 0,00 0,80 0,80

286 KQYD0ZSUC4 *****388k 0,80 0,00 0,80

287 ACZM6BED0D *****875X 0,80 0,00 0,80

288 1663B434OV *****709Q 0,77 0,00 0,77

289 ILNZHGOIJO *****512J 0,00 0,75 0,75

290 TEU99GT0BB *****322S 0,75 0,00 0,75

291 C273JZ4GK4 *****019V 0,75 0,00 0,75

292 4MAU4WN777 *****801L 0,75 0,00 0,75

293 OL0HTXDXKC *****007L 0,63 0,10 0,73

294 CF3CQJJ8UH *****252R 0,00 0,70 0,70

295 ROBNY4ND1D *****889s 0,00 0,70 0,70

296 45AIZS1WPY *****167T 0,00 0,70 0,70

297 XGKS818X57 *****997k 0,00 0,70 0,70

298 QF8M71148X *****657C 0,00 0,70 0,70

299 F6HOQIH2E3 *****024G 0,68 0,00 0,68

300 00CN1Y6ZDZ *****630z 0,62 0,00 0,62

301 ARVJX1BNHS *****839B 0,00 0,60 0,60

302 T2VYI7I4CE *****714M 0,00 0,60 0,60

303 HZSTJZWWIY *****043s 0,60 0,00 0,60

304 TXF8ZCY6XA *****085A 0,60 0,00 0,60

305 AW006MCA8H *****194R 0,60 0,00 0,60

306 3MUU8AKIB6 *****290 0,60 0,00 0,60

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 169 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

307 YJXORMY9T2 *****983N 0,60 0,00 0,60

308 KSRS8D9Y5F *****111V 0,00 0,50 0,50

309 65R7R2RY4E *****190T 0,00 0,50 0,50

310 T8T3OHF2M7 *****513V 0,00 0,50 0,50

311 R04GX4LWKA *****564D 0,00 0,50 0,50

312 PV6WYWKOM2 *****854Q 0,00 0,50 0,50

313 8UGEB2GZ3E *****717m 0,50 0,00 0,50

314 TR4SZWW6JC *****295Y 0,50 0,00 0,50

315 6Z8OEBDLAO *****988S 0,50 0,00 0,50

316 FAI3TVBC0T *****874M 0,45 0,00 0,45

317 GJGTQ8A8LY *****379G 0,00 0,40 0,40

318 5PBZTFHLEG *****377l 0,00 0,40 0,40

319 CX2VOQ5AP6 *****216q 0,00 0,40 0,40

320 30N58UDV19 *****750Q 0,00 0,40 0,40

321 4CBPKRGEGF *****289K 0,00 0,40 0,40

322 3K2RHXM0SF *****838J 0,00 0,40 0,40

323 CH1IM18ZX4 *****959Q 0,40 0,00 0,40

324 Q61O09XG8X *****075H 0,00 0,30 0,30

325 4EJ1E5FV2I *****455V 0,00 0,30 0,30

326 YCLHGN1Q57 *****264R 0,30 0,00 0,30

327 MF40YUSED0 *****143B 0,30 0,00 0,30

328 FJANPROC5S *****871N 0,30 0,00 0,30

329 DG9U9S7FIC *****288T 0,30 0,00 0,30

330 SUYOG9WI1U *****655H 0,29 0,00 0,29

331 AORH2JHPFW *****068c 0,25 0,00 0,25

332 LL6XYVKGFG *****002F 0,22 0,00 0,22

333 0QI8D1GH2J *****250B 0,00 0,20 0,20

334 M7IURYOBTF *****464D 0,00 0,20 0,20

335 JO32XO3VWK *****433V 0,00 0,20 0,20

336 VUKZIL284K *****198S 0,00 0,20 0,20

337 Z4Q01PLACD *****273W 0,00 0,20 0,20

338 1GOG7VGG4B *****814A 0,20 0,00 0,20

339 O8YWCU5WIW *****354R 0,20 0,00 0,20

340 1ECPLRLOKD *****771N 0,20 0,00 0,20

341 GSYBTLPD43 *****368Z 0,15 0,00 0,15

342 5ILHN6EGBD *****3663 0,15 0,00 0,15

343 92YAXA29SI *****457J 0,00 0,10 0,10

344 GJQKG6BRYY *****620K 0,00 0,10 0,10

345 OG7566H6GJ *****197R 0,00 0,10 0,10

346 B10RUASZEJ *****726 0,00 0,10 0,10

347 J87GDO7K54 *****413A 0,10 0,00 0,10

348 Y7YSB6TGNM *****719M 0,10 0,00 0,10

349 FGMQDZYUS1 *****634M 0,10 0,00 0,10

350 G8592K1I82 *****304W 0,10 0,00 0,10

00
15

35
86



Número 70 - Jueves, 11 de abril de 2019

página 170 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
CÓDIGO 

SOLICITUD DNI FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

351 U7L4PRS87P *****005D 0,10 0,00 0,10

352 WO6AW1BOHY *****344Q 0,10 0,00 0,10

353 KW16E2AZGK *****704G 0,00 0,09 0,09

354 NIMLOG8QMC *****531D 0,05 0,00 0,05

355 674REKPWD8 *****263A 0,04 0,00 0,04

356 PG7JYA1XU5 *****612R 0,00 0,00 0,00

357 OB5QY283E2 *****331G 0,00 0,00 0,00

358 0DPVDHJB4N *****851Q 0,00 0,00 0,00

359 KNMU879KRW *****008R 0,00 0,00 0,00

360 MFUCYS7SLG *****339R 0,00 0,00 0,00

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1801TESE) – 
CUPO DISCAPACIDAD

CÓDIGO SOLICITUD DNI CUPO DISCAPACIDAD FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 LC07NZ3897 XXXXX650Z CUPO DISCAPACIDAD 1,2 5,1 6,3

2 I9POHTLC7Z XXXXX170M CUPO DISCAPACIDAD 1,65 0 1,65

3 PX49W7YX1S XXXXX682R CUPO DISCAPACIDAD 1,25 0 1,25

4 B9E7NXGO6W XXXXX725C CUPO DISCAPACIDAD 0,65 0 0,65

5 I6NH2BP0YP XXXXX156V CUPO DISCAPACIDAD 0 0,24 0,24

6 CYVRUKDCL8 XXXXX187W CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

7 Y2RWNMB0TM XXXXX268N CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

8 HMRJPX678N XXXXX453Y CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

9 O0O50D9EMG XXXXX943F CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

10 CGYS342VR2 XXXXX519F CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

11 VH78O222KL XXXXX345T CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

12 0CL24QDA9L XXXXX065R CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

13 V7LAMU4AX3 XXXXX136M CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

14 XN025MJTCK XXXXX171H CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

15 COAM0L523F XXXXX170V CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0

16 O1PPBU4YC8 XXXXX060Z CUPO DISCAPACIDAD 0 0 0
00

15
35

86


